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Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č.03 

 

V souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení/změnu 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Výběr zhotovitele stavby CZT Boskovice střed“.  

 

Dotaz č. 1 

Je možné u předávacích stanic použít alternativní komponenty, které jsou uvedené ve výpisu komponent, od 

jiného výrobce? Předpokládáme že ano. 

 

Odpověď zadavatele:  

Lze použít alternativní komponenty, které mají srovnatelné nebo kvalitativně lepší vlastnosti a provozní 

parametry. 

 

Dotaz č. 2 

Stále nejsou odemčené sloupce mimo tabulku. Mohli bychom prosím dostat k dispozici odemčenou verzi výkazů 

výměr, nebo její heslo k odemčení? Potřebovali bychom pracovat s dalšími sloupci v rozpočtu které jsou nyní 

zamčené pro úpravu. 

 

Odpověď zadavatele:  

Výkazy výměr jsou zpracovány tak, aby účastníci mohli vyplnit nabídkové ceny u jednotlivých položek. 

Zadavatel za účelem zajištění jednotnosti podaných nabídek neposkytne odemčenou verzi výkazů výměr.  

 

 


